## Quib. mūe. De liberti. De ifami.

**p** **C**onducit. r. durat cōductio. vt. ff. de va. mu. l. i. ho-  
noribus. s. non als. Item hoc p. uilegiū est fisci qui ha-  
bet eius bona obligata: vt hic. et. ff. de iure immu. l. s. mp.  
s. cōductores. aliud in colono predij fisci. vt. ff. ad muni.  
l. f. s. i. r. s. de excu. tu. coloni. sed in colono predij cesaris

idem qd. in isto. vt  
ff. de iure immu. l.  
s. emper. s. coloni. r.  
qui pe. tu. l. f.

**q** **D**is. s. condu-  
ctoribus.

**r** **G**aud. p. nō  
s. de rete. num-  
mis. po. l. i. f. s. r.  
cit. s. ne tu. vel cu-  
ra. l. i.

**s** **C** De libertini.  
hic tractatur b. ob  
sequio ciuitati de-  
bito. s. de libe. et  
eorum libe. dicitur  
de debito patrono  
et sic non superflu-  
it hic per illum it-  
tuli. Accur.

**C** **L**ibertini nō hāt excusatio-  
ne a mūerib. **B** **I**m. dio.

**G** **O**nditio libertini  
tatis de mūnerib.  
ciuilibus. tribuere  
nō pōr. excusatio-  
nem. nec in ea qui

dem ciuitate vbi domiciliū

libertinus habet.

**C** **D**e infamib. **o**

**C** **I**n fames remouentur a di-  
gnitatib. nō a mūnerib. reali-  
bus vel psonalib. **b. d. B.**

**I**mpe. Augu.

**A**fames psonae  
licet nullis ho-  
noribus qui in-  
tegre dignitatē  
homini bus de-  
ferri solent vti-  
pīce. curialiū. tñvel ciuitaliū mu-  
nep. vacationē nō habēt. : s. fo-  
lēnib. iditōb. ob tutelā publi-  
cā eos satisfacere necesse est.

tulo de infa. s. quia ibi de causis infamie. hic de iure iu-  
mum. sic non superfluit.

**G** **O**afames. vt. possit. nec nouiter delatis. im-  
mo perdunt veterem. vt. hic. et. l. de dig. audi-  
ceo. r. l. neg. et. s. de decu. l. infamia. et. de re  
milita. l. i. u. ad hoc. ff. d. posu. l. s. remouer.  
et de iudi. cum pretor. s. non autem. et de of-  
fici. a. f. l. i. et. d. testa. l. i. j. 9. lex. iul. fed arbitri pot. et. esse. vt  
ff. dear. pedius. et procurator. et tutor. et curator. vt. illi. de  
excep. s. f. et. ff. de postu. l. i. s. sed equissimum.

**s** **C** Non habent. ad hoc. s. de decu. l. mē infamia. et  
de his qui non imple. stipen. l. i. ibi quippe criminous  
te. vt. s. de decu. l. ne quis. nec pena tribuit inmunitatē. vt  
l. relegatorum. s. f. ff. de inter. et rele. et male meritio. vt. s.  
ff. depo. l. bona fideo.

**O**nditio  
ciuili  
bus.  
b. ho-  
noribus dicvt. s. si  
li. aut seru. ad des  
eu. l. i.

**v** **N**ō pōr. nisi  
in casu. qd. dic vt. s.  
de excu. tu. l. ne se  
natorum. item nō  
ob. J. ne quis liber.  
sc. re. pu. l. i. qz ibi  
de actu seru. trñ  
conuenienti.

**x** **D**omiciliū.  
nedum. in ea nisi  
per patronum. et  
sic vitrobis. vt. ff.  
ad mu. de iure. s. li  
berto.

**y** **C** **D**e infamib.  
bus. **D**iff. et a. i.

## C De reis postulatis.

**E**os criminis. secus si pecunie sit debitor nisi in duob⁹ calib⁹. vt. ff. de mu. etho. l. rescripto. s. debitores. et l. debi. c. i. l. i. nisi sit status q̄stio. vt. ff. de re mili. q̄ status. idē si

q̄stio sit ols vel ma gne p̄tis bonorum vt ar. insti. de excu. tm. s. itē. pp̄ter litē. b. C postulatōs. id est accusatos. c. C nouos. vete rem refert. vt. ff. ad mun. l. libert⁹. s. questionib⁹. s. nec testis p̄t fieri. vt ff. de testi. l. in testibus. nec. p̄cu. vt. s. de procu. l. rei. nec nomen militie da re. vt. ff. de re mili. l. s. itē no. postulatōs. sec̄ si no. postulatōs vel postu lat⁹ vel postu. s. de fūti accūsator. vt ff. de mu. et hō. l. re scripto. s. si q̄s. Itē hec phibitio infra annū loci h̄z non p̄o nisi steterit p̄ ac casatu quomodo p cedat. vt. ff. de mu. et hono. l. re. itē an ad mūera. R̄f. sic ve in fūti. q. no. s. titu. t.

d. C De his qui i eni. tc. Q̄ rei po stulati sic puniunt ideo hoc dicit. Et no tia q̄ triplex est exiliū. vt. ff. de inter. et releg. l. exiliū. t. p ut accipit. p relegatione dic q̄ pres potest relegare si habeat insulā. alio non. sed deportare. vt eo. n. l. relegator. in pn. r. l. impator. in pn. r. l. inf penas e. C Moti. per fententiam.

**O**lib⁹. spaciu. nec distinguit quo criminē te vt. ff. de postu. l. impator. r. s. de insa. l. et si seuerior. et dic h̄zia vt in qualibet earū no. et no. ff. de insa. l. quid ergo s. pena grauior

**A** D tps. recipit. si criminē no. importet i familiā. als secus. vt. ff. ad mu. l. ordi ne. et dic vt ibi nota. et de decurio. l. h̄. s. no idem erit. Accur.

b. C Per fugā. s. latā q̄ ē sp̄s exiliū. vt. ff. de inf. et re. exiliū

## C De reis postulatis.

C P̄dente p̄cessu criminali no p̄t q̄s ad honores vocari.

Bar. Idem Alexan.

**E**os criminis postula tos nouos honores ap petere non debere ante q̄ purgaret innocētiā sūa et a diuis pareti b̄ nr̄is et a me sepe resp̄ctu ē.

## C De his q̄ in exiliū bat̄ vel s. b. ordine mon⁹ sunt.

Impa. marci. et diocl.

**O**lib⁹ posthac or dini suo vel ad uocatioi ad tē pus iterdictetur post ipletū tpsa spaciu. no. pro gabitur infamia.

Impa. gor. au.

**H** D tps exulare decurio nūssus. et impleto tēpo re regressus pristinā qđē reci pit dignitate. ad nouos no ho nores no admittitur nisi tanto tempore is abstinerit. q̄sto p fugā abfuit.

C De filiissamias et quē ad modū p̄ his p̄ teneatur.

C Qui cōsentit decurionatū h̄j emācipati obligat. sec̄ si ille fili⁹ erat i p̄rāte. et s̄le videtur p̄sentire q̄ no dissensit. B.

## C De filiissamias.

Q̄ in exiliū bat̄ vel ab ordine moti tenetur reddere rōmen: ideo qualiter filius ho nouib⁹ obligetur et pater pro eo teneat dicit.

Atre. no teneri. nisi fideiubeat p̄ coexpellim.

vel nisi emancipauerit eū in fraude. vt. ff. ad mu

n. l. s. s. antepe.

## I C Obligatur. in

solidum. vt. ff. s. ad mi. re. ad ciui. pri.

s. filius. fili⁹ tamē p̄mo excutit. vt. ff. ad mun. l. libert⁹.

s. i. et. s. de decu.

i. item adoptando

consentire videtur

vt. ff. ad mu. l. luci⁹.

s. idem resp̄det.

cū alias non s̄ten

tientis non tenetur

nisi de pecu. vt. j. l.

s. i. est et aliud neces

sarium q̄ filius sit

habilis ad mun⁹

ad q̄ vocat. vt. s.

de hō. non con. l. i.

s. pro infante. Itē

hic tenetur reipu.

non autem illis q̄

bus nocuit in offi

cio constitut⁹. vt. ff.

ad mu. l. i. et. i. l. i.

quidam contra. ar

gu. s. q̄d cu. e. l. i.

Accur.

## m. C Consentire.

no. de tacito cōsen

su. vt. ff. ad mu. l. i.

arg. contra. ff. de p

cura. filius. s. in

uitus. cu. concor.

Irem arg. contra

ff. de tute. l. si filius

sed manere potuit

etiam nominatio

ni contradicens.

## n. C Testificatur.

coa ordinario vel

habili. vt. ff. de

decu. l. honores. s. h

na. Accur.

## o. C Um appel,

laſſe te dica

sec̄ nomine tuo propo non fili⁹. Accur.

p. C Ostendis. nam grauati appellant. infirmi volunt curari. nec est opus medicus sano tc. sic. ff. rem ra. ha. l. iij. s. falsus. s. s. ff. de decu. s. puri⁹. s. pater. so. hic nomine sui grauamitus appellauit: et ideo libi p̄eindicat. ibi. pro fili⁹ grauamine. Uel sol. vt ibi. item contra. ff. de appella. si exp̄s. sed ibi ipso iure non tenuit. Item arg. contra. ff. de postu. l. i. Accur.

s. Ibi. ad protestas. q̄ est patrimonij. et quale sit die

vt. s. de mune. patrimo. l. nec protestas. et facit. ff.

de mu. et hō. l. iij. s. si fili⁹. et s. q̄d pater. et s. si duo. et l. ho

no. s. plebei. Accur.

## Delegationibus

### So. Lxxviii.

est. s. de excu. mu. Accursius.

**C**um vos. i. tu collega.

**Q**uod proprio. i. separatum.

**S**upr. vel sumpt. tñ: vel salariu de q sit sumptus.

**D**efensione. sindic. q erat veterat. vt. ff. de mu. i. ho. l.

si. defensionis. vñ de

federatio. si strepitū

iudicij. falso. faci

s. de infamene.

e. poteat. sed

qñ hoc. Rñ. si dese-

runt. sp̄te ut hic:

q casuaria extraor-

pum. vt. ff. e. l. i. si

aūt vigore necessi-

tate tñ nō reddit.